Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 5/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

13 de janeiro de 2022

Aviso de Convocação para prova de desempenho didático

Edital 479, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro de 2021

A Diretora do Campus Cubatão, em exercício,  torna público o resultado final do
deferimento e/ou indeferimento das inscrições, e convoca para a realização da Prova didático-
pedagógica na Área de Matemática.

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho
didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da banca
examinadora.

* O candidato deverá apresentar-se à banca examinadora com
documento oficial de identificação, no dia e horário especificado
abaixo, para a prova de desempenho didático-pedagógica .

* O candidato receberá no seu endereço eletrônico (e-mail) as devidas
instruções para participação na prova de desempenho didático-
pedagógico que será realizada via videoconferência (gravada).
Plataforma que será utilizada SKYPE.

*O candidato deverá escolher um dos temas, elaborar um plano de aula
e enviar para o endereço eletrônico substituto.cbt@ifsp.edu.br  até às
12h do dia 17/01/2022 , para a  prova de desempenho didático-
pedagógico, nomeando com o devido assunto: PSS Substituto_Área
de Matemática_[nome do candidato]_Plano de Aula;

*O candidato deverá informar no e-mail, junto ao plano de aula
usuário/e-mail do SKYPE.

Inscrições e Recursos Deferidos

Data da prova Horário Candidato
18/01/2022 14h00 ANDRÉ AMARANTE LUIZ
18/01/2022 14h25 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS
18/01/2022 14h50 DIRK DE MELLO
18/01/2022 15h15 JUCELINO NOGUEIRA CLEMETINO
18/01/2022 15h40  JULIO CESAR DOMINGUES
18/01/2022 16h10 LUCIANO ANDRÉ CARVALHO REIS
18/01/2022 16h45 PATRÍCIA STÜLP
18/01/2022 17h10 REGINA THAISE FERREIRA BENTO
18/01/2022 17h35 TOBIAS FERNANDO PINTO

Inscrições e Recursos Indeferidos
NADA CONSTA

Cubatão, 13 de janeiro de 2022

Documento assinado eletronicamente.

Cláudia Cristina Soares de Carvalho

Diretora Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Cristina Soares de Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/01/2022 16:22:19.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 13/01/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

283424
c373889c8e

REQUERIMENTO 5/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: